

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	232	Výměna poškozeného krovu vč. stř.			JKSO	
Objekt		Název objektu		SKP		
232		Výměna poškozeného krovu vč. střechy		Měrná jednotka		
Stavba		Název stavby		Počet jednotek		
232		Rožďalovice - ZŠ G.A. Lindnera - stavební úpravy		Náklady na m.j.	0	
Projektant				Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0					
Objednatel		Město Rožďalovice				
Dodavatel				Zakázkové číslo		232
Rozpočtovatel				Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
HSV celkem	194 291	Ztižené výrobní podmínky			165 000
Z PSV celkem	2 702 953	Oborová přírážka			0
R M práce celkem	78 975	Přesun stavebních kapacit			0
N M dodávky celkem	30 535	Mimostaveništní doprava			0
ZRN celkem	3 006 754	Zařízení staveniště			44 643
		Provoz investora			0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)			21 047
ZRN+HZS	3 006 754	Ostatní náklady neuvedené			100 000
ZRN+ostl.náklady+HZS	3 337 444	Ostatní náklady celkem			330 691
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				3 337 444 Kč
DPH	21,0 %				700 863 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					4 038 307 Kč

Poznámka :

Stavba :	232 Rožďalovice - ZŠ G.A. Lindnera - stavební úpravy	Rozpočet :	232
Objekt :	232 Výměna poškozeného krovu vč. střechy	Výměna poškozeného krovu vč. střechy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	35 000	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	47 288	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 918	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	94 759	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 428 032	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	419 826	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	760 337	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	30 535	78 975	0
D96 Přesuny suť a vybouraných hmot	110 085	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	194 291	2 702 953	30 535	78 975	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zižené výrobní podmínky	165 000		2 897 244	165 000
Oborová přírážka			2 897 244	0
Přesun stavebních kapacit			2 897 244	0
Mimostaveništní doprava			2 897 244	0
Zařízení staveniště		1,5	2 976 219	44 643
Provoz investora			2 976 219	0
Kompletační činnost (IČD)		0,7	3 006 754	21 047
Rezerva rozpočtu	100 000		3 006 754	100 000
CELKEM VRN				330 691

Položkový rozpočet

Stavba :	232 Rozďalovice - ZŠ G.A. Lindnera - stavební úpravy	Rozpočet: 232
Objekt :	232 Výměna poškozeného krovu vč. střechy	Výměna poškozeného krovu vč. střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
1	945001	Montážní stavební konstrukce pomocné	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
2	945002	Stavební výtah pro přesun materiálu	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za						35 000,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
3	310237261RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami s použitím suché maltové směsi	kus	32,00	550,00	17 600,00
4	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šifry do 30 cm	m	116,00	68,00	7 888,00
5	900 R01	HZS - stáv. dělník, zedník - opravy a úpravy	HZS	85,00	200,00	17 000,00
6	973031326R00	Vysekání kapes zed. cihel. MVG, pl. 0,1m2hl.do45cm	kus	32,00	150,00	4 800,00
7	95001	Demontáž, montáž, zabezpečení telekom. zařízení	soubor	1,00		
Celkem za						47 288,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
8	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	10,10	190,00	1 918,24
Celkem za						1 918,24
Díl: 713	Izolace tepelné					
9	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho zpětná montáž stávající izolace	m2	556,00	77,37	43 020,00
10	713300821R00	Odstranění tepelné izolace z pásů ploch rovných pro následné použití	m2	556,00	61,19	34 020,00
11	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	9,00	770,40	6 933,60
12	998713294R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné s uskladněním a zabezpečením	%	14,00	770,40	10 785,60
Celkem za						94 759,20
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
13	762083122U00	Impregnace dřevo - hmyz+houbap+plis	m3	89,69	382,00	34 261,58
14	762331812R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 224 cm2	m	1 614,00	70,00	112 980,00
15	762331813R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 288 cm2	m	428,00	75,00	32 100,00
16	762331814R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 450 cm2	m	306,50	80,00	24 520,00
17	762331815R00	Demontáž konstrukci krovů z hranolů nad 450 cm2	m	221,80	245,00	54 341,00
18	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	1 614,00	126,00	203 364,00
19	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	428,00	147,00	62 916,00
20	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	306,50	172,00	52 718,00
21	762332534U00	Montáž vázaných krovů pravidelných nad 450 cm2	m	221,80	263,00	58 333,40
22	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	172,00	100,00	17 200,00
23	762342202R00	Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	866,00	42,00	36 372,00
24	762342811R00	Demontáž latování a bednění střech	m2	791,00	32,00	25 312,00
25	762395000R00	Spojovací a ochranné prošídky pro střechy	m3	81,68	820,00	66 977,60
26	60512520	Prkno SM omít.II,jak.tl.2,4 dl. do 4 m	m3	4,50	4 500,00	20 250,00
27	60515200	Hranol SM 1 - 10 x 18, 20 cm	m3	5,85	5 870,00	34 339,50
28	60515510	Hranol SM 1 - 12 x 16 cm	m3	24,54	5 870,00	144 049,80
29	60515518	Hranol SM 1 - 14 x 16, 18, 20 cm	m3	3,51	5 870,00	20 603,70
30	60515524	Hranol SM 1 - 16 x 16 cm	m3	8,10	5 870,00	47 547,00
31	60515540	Hranol SM 1 - 18, 20 x 16, 20 cm	m3	16,14	5 870,00	94 741,80
32	60515550	Hranol SM - 1 24, 28 x 22, 30 cm	m3	17,59	5 870,00	103 253,30
33	60517103	Lat SM - 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	9,46	5 500,00	52 030,00
34	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	10,00	12 982,11	129 821,07
Celkem za						1 428 031,75
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
35	764222540U00	Oplech ZnTi okap tvrdá krytí řš 750 klemp. prvek K1	m	125,00	996,00	124 500,00
36	764222550U00	Oplech ZnTi okap tvrdá krytí řš 750 klemp. prvek K2	m	26,00	968,00	25 168,00
37	764231450R00	Lemování Ti Zn plechem zdl.tvrdá krytina klemp. prvek K5	m	10,00	560,00	5 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	232 Rožďalovice - ZŠ G.A. Lindnera - stavební úpravy	Rozpočet: 232
Objekt :	232 Výměna poškozeného krovu vč. střechy	Výměna poškozeného krovu vč. střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	764231460R00	Lemování Ti Zn plechem zdi, tvrdá krytina klemp. prvek K6	m	25,00	524,00	13 100,00
39	764238550U00	Oplechov ZnTi výjezů na střechu vč. výjez 55/75 cm, klemp. prvek K7	kus	7,00	3 872,00	27 104,00
40	764241440R00	Lemování trub z Ti Zn, D do 200 mm klemp. prvek K8	kus	15,00	830,00	12 450,00
41	764252604R00	Žlab nástřešní TiZn rš. 660 mm - klemp. prvek K3 vč. náků a komponentů	m	160,00	906,00	144 960,00
42	764292550U00	Střeš prvky ZnTi úžlabí řš 620 klemp. prvek K4	m	44,00	748,00	32 912,00
43	764321852R00	Demontáž oplechování a klemp. prvků, nad 45°	m	230,00	36,00	8 280,00
44	764352862R00	Demontáž žlabů půlkruh., nad 45°	m	160,00	36,00	5 760,00
45	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	5,00	3 998,34	19 991,70
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				419 825,70
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
46	765311580R00	Taška průchodová prostupová	kus	15,00	3 480,00	52 200,00
47	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	791,00	54,00	42 714,00
48	765313663U00	Protisněh. hák vč. Montáže	kus	1200	45,00	54 000,00
49	765313690U00	Přířezání tašek dřázkových	m	125,00	176,00	22 000,00
50	765319222RM3	Mont. krytiny drážk. střech na sucho do 15ks/m2 posuvná taška	m2	651,00	523,00	340 473,00
51	765319411RU4	Montáž hřebene z hřebenačů na sucho	m	65,00	734,00	47 710,00
52	765319421RU3	Montáž nároží z hřebenačů na sucho	m	56,00	936,00	52 416,00
53	765319811RK2	Montáž tašky prosvětlovací	kus	20	450,00	9 000,00
54	765319820RT2	Montáž střešní lávky univerzální stoupací komplet, rošt š. 410 mm	kus	2,00	1 681,00	3 362,00
55	765901117R00	Fólie střešní - paropropustná vč. přelepení spoju páskou.	m2	910,00	74,00	67 340,00
56	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	10,00	6 912,15	69 121,50
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				760 336,50
Díl:	M21	Elektromontáže				
57	210220101R00	Vodíče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry	m	432,00	135,00	58 320,00
58	210220201R00	Týč jímací s upev. na stř. hřeben do 2m dl. tyče	kus	9,00	521,00	4 689,00
59	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů	kus	9,00	73,00	657,00
60	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby	kus	9,00	73,00	657,00
61	210220372R00	Úhelník ochranný s drážky do zdi	kus	9,00	256,00	2 304,00
62	210220401R00	Označení svodu šítky	kus	9,00	23,00	207,00
63	210220458R00	Pasivní antikorozní ochrana spoju a prostupů	m	13,50	103,00	1 390,50
64	210001	Práce - hromosvod v HZS	hod	4,00	215,00	860,00
65	210002	Revize- hromosvod, elektro	hod	14,00	240,00	3 360,00
66	210003	Hromosvod úklid pracoviště	hod	6,00	200,00	1 200,00
67	210004	Dokumentace skut. provedení - hromosvod	hod	10,00	275,00	2 750,00
68	210005	Demontáž stáv. hromosvodu	hod	12,00	215,00	2 580,00
69	156112270000	Drát ocelový pozinkovaný D 10 mm	m	432,00	25,00	10 800,00
70	35441040	Týč jímací 2000 mm	kus	9,00	400,00	3 600,00
71	35441232	Držák jímací tyče na krov	kus	9,00	65,00	585,00
72	35441233	Držák jímací tyče do krovu dolní	kus	9,00	203,00	1 827,00
73	35441312	Štíška ochranná horní	kus	9,00	40,00	360,00
74	35441422	Podpěra vedení do zdi	kus	162,00	12,00	1 944,00
75	35441470	Podpěra vedení pod taškovou krytinu PV 11	kus	76,00	36,00	2 736,00
76	35441490	Podpěra vedení hřebenače na svahu PV 15	kus	138,00	30,00	4 140,00
77	35441830	Úhelník ochranný svod	kus	9,00	145,00	1 305,00
78	35441840	Držák ochranného úhelníku do zdi	kus	18,00	18,00	324,00
79	35441846	Štítek označovací	kus	9,00	3,00	27,00
80	35441875	Svorka křížová SK	kus	4,00	20,00	80,00

Položkový rozpočet

Stavba :	232 Rozďalovice - ZŠ G.A. Lindnera - stavební úpravy	Rozpočet: 232
Objekt :	232 Výměna poškozeného krovu vč. střechy	Výměna poškozeného krovu vč. střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
81	35441885	Svorka spojovací SS	kus	48,00	10,00	480,00
82	35441895	Svorka připojovací SP 1	kus	36,00	14,00	504,00
83	35441905	Svorka připojovací SO okap	kus	18,00	26,00	468,00
84	35441925	Svorka zkušební SZ	kus	13,00	35,00	455,00
85	35441986	Svorka SR 02 pro pásek 30 x 4 mm	kus	6,00	20,00	120,00
86	35441996	Svorka SR 03	kus	26,00	30,00	780,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				109 509,50
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
87	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	117,57	100,00	11 757,00
88	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	117,57	80,00	9 405,60
89	979012219R00	Příplatek za každých dalších 4 m výšky	t	235,14	20,00	4 702,80
90	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	117,57	80,00	9 405,60
91	979091111R00	Vodorovné přemísťení vybouraných hmot s uložením na řízené skládce	t	117,57	490,00	57 609,30
92	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,80	150,00	1 170,00
93	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné a keram výrobky	t	66,67	150,00	10 000,50
94	979990161R00	Poplatek za skládku - dřevo	t	43,10	140,00	6 034,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				110 084,80